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Tiedekuntaneuvoston kokous 1/2023
ti 24 tammikuuta 2023, 12:15 - 14:00

Ag C133.1 sekä Teams

Osallistujat
Hallituksen jäsenet
Hanna-Leena Pesonen, Jukka Pellinen, Kirsi Murtosaari, Tiina Onkila, Heikki Lehkonen, Janna Inkeroinen, Monika von Bonsdorff, Toni Mättö, 
Antti Sihvonen, Kalle Saarelma, Aija Hokkanen, Rasmus Alasentie, Juha-Pekka Junttila, Satu Vuori, Sadia Akhtar

Poissa: Pirkko Melville

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus

Jyväskylän yliopiston hallituksen kokouksessaan 14.10.2009 hyväksymän ”Hallintoasioiden ja muiden asioiden
käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa” periaatepäätöksen mukaan yliopiston hallintoelin on päätösvaltainen, kun
kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Periaatepäätöksen mukaan opintosuorituksia
arvosteltaessa hallintoelin on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtajan lisäksi läsnä on vähintään neljä
vastaavan opintosuorituksen suorittanutta jäsentä.  

Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 19.1.2023.                                                                                

Päätös: Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

2. Esityslistan hyväksyminen

Jyväskylän yliopiston hallituksen kokouksessaan 14.10.2009 hyväksymän ”Hallintoasioiden ja muiden asioiden
käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa” periaatepäätöksen mukaan kokouksen esityslista hyväksytään kokouksen
aluksi. Pakottavassa tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa
käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu.

Päätös: Esityslista hyväksyttiin kokouskutsun mukaisena.

3. Yliopistonopettajan tehtävä, markkinointi, Tiina Kemppaisen opetusnäyte

PhD Tiina Kemppaiselta on pyydetty opetusnäyte liittyen avoinna olevaan markkinoinnin yliopistonopettajan
määräaikaiseen sijaisuuteen. Opetusnäytteen aihe on ”Asiakaskokemus” joka liittyy markkinoinnin maisteritason kurssiin
”Kuluttajakäyttäytymisen teoriat ja tutkimus”.

Päätösehdotus: Tiedekuntaneuvosto kuulee ja arvostelee PhD Tiina Kemppaisen opetusnäytteen.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto kuuli ja arvosteli PhD Tiina Kemppaisen opetusnäytteen arvosanalla "hyvä".

4. Apulaisprofessorin (Assistant tai Associate Professor, tenure track),
johtaminen; opetusnäyte

PhD Ward van Zoonenilta on pyydetty opetusnäyte avoinna olevaan johtamisen apulaisprofessorin (tenure track)
tehtävään liittyen.
Opetusnäytteen aihe on ”Implications of Algorithmic Management for Online Crowdworkers”, joka liittyy johtamisen
maisteritason kurssiin.

Päätösehdotus: Tiedekuntaneuvosto kuulee ja arvostelee PhD Ward van Zoonenin opetusnäytteen. 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto kuuli ja arvosteli PhD Ward van Zoonenin opetusnäytteen arvosanalla "erinomainen".
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5. Apulaisprofessorin tehtävä, markkinointi, Assistant tai Associate Professor
(Tenure Track), tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä

Täytettävä tehtävä sijoittuu Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakouluun. Tehtävän täyttämistä varten on laadittu aloite
rehtorille (liite 1), jonka rehtori on hyväksynyt 16.1.2023.

Markkinoinnin apulaisprofessorin tehtävän vastuualueina ovat markkinoinnin tieteenalaan liittyvät tutkimus-, opetus-,
ohjaus- ja kehittämistehtävät. Odotamme apulaisprofessorin tekevän kansainvälisesti korkeatasoista markkinoinnin
tutkimusta. Etsimme henkilöä, jonka tutkimusala linkittyy yhteen tai useampaan tiedekunnan tutkimuksen
painopistealueisiin (päätöksentekoa tukeva taloustiede ja talouden kilpailukyky, digitaalinen liiketoiminta ja talous sekä
kestävä liiketoiminta ja talous). Tutkimusnäytöt digitaalisen ja/tai vastuullisen markkinoinnin alalla sekä monipuolisuus
tutkimusmenetelmien osalta katsotaan erityisiksi ansioiksi.

Apulaisprofessorin opetustehtäviin sisältyy alueen perus-, aine ja syventävien kurssien opetus-, ohjaus- ja
kehittämistehtäviä. Myös muihin akateemisiin velvoitteisiin liittyvät hallintotehtävät kuuluvat apulaisprofessorin tehtäviin.
Apulaisprofessori ohjaa kandidaatti- ja maisteritutkielmia sekä väitöskirjoja ja hankkii ulkopuolista rahoitusta.

Tehtävään on edellytyksenä soveltuva tohtorintutkinto. Edellytämme vahvoja näyttöjä kyvystä tehdä ja julkaista
tieteellistä tutkimusta. Lisäksi edellytämme vahvoja näyttöjä opettamisesta ja opinnäytetöidenohjaamisesta, rahoituksen
hankkimisesta sekä kansainvälisestä verkostoitumisesta. Eduksi katsotaan suomalaisen lainsäädäntö- ja sääntelykentän
tuntemus.

Rehtorin päätöksen, Tenure Track –mallin (professorin vakinaistamispolku), ja sen käyttöönoton mukaan rehtori päättää
Tenure Track –tehtävän avaamisesta sekä käytettävästä menettelystä keskusteltuaan dekaanin kanssa. Dekaani
nimeää Tenure Track –valmisteluryhmän, joka vastaa täyttömenettelystä yksikkötasolla. Tehtävänkuvaukset ja
valmisteluryhmien kokoonpanot käsitellään tiedekuntaneuvoston kokouksessa.

Dekaani on nimennyt markkinoinnin apulaisprofessorin Tenure Track –valmisteluryhmään seuraavat henkilöt: dekaani
Hanna-Leena Pesonen (puheenjohtaja), koulutuksesta vastaava varadekaani Vilma Luoma-aho, professori Outi
Uusitalo, professori Chiara Valentini ja HR partner Janne Rajala (sihteeri).

Liitteessä aloite rehtorille, josta käy ilmi tehtävien kuvaukset ja valmisteluryhmä (liite 1).

Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa valmisteluryhmän kokoonpanosta ja tehtävänkuvauksesta. Esitetään
rehtorille markkinoinnin apulaisprofessorin (Assistant tai Associate professor) Tenure Track –tehtävän haun
käynnistämistä.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Liite 1. Aloite rehtorille, tenure track, markkinointi 2023.pdf
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6. Apulaisprofessori (Assistant tai Associate Professor, tenure track),
johtaminen; tehtävään ottaminen, tiedekuntaneuvoston esitys tehtävään
valittavasta henkilöstä

Tehtävä vahvistaa kauppakorkeakoulun koordinoimaa yliopiston profilointialuetta ”EmergentWork in the Digital Era”,
EWIDE, erityisesti johtamisen alalla. Tutkimusnäytöt liittyen tulevaisuuden työn digitalisoitumiseen organisaatioissa
(esimerkiksi digitaalisten teknologioiden, tekoälyn ja algoritmien sovellukset johtamisessa), katsotaan vahvaksi ansioksi.
Tehtävä tukee myös JSBE:n painopistealueita digitaalinen liiketoiminta ja talous sekä kestävässä liiketoiminta ja
talous. Apulaisprofessorin tehtävän vastuualueena on johtamiseen ja johtajuuteen liittyvät tutkimus-, opetus- ja
kehittämistehtävät. Apulaisprofessorin odotetaan tekevän kansainvälisesti korkeatasoista johtamisen ja johtajuuden
tutkimusta. Henkilön tutkimusalan tulee linkittyä yhteen tai useampaan tiedekunnan tutkimuksen painopistealueiseen
(päätöksentekoa tukeva taloustiede ja talouden kilpailukyky, digitaalinen liiketoiminta ja talous sekä kestävä liiketoiminta
ja talous). 
 
Apulaisprofessorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston johtosäännössä ja kielitaito-
ohjeistuksissa.
 
Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana 8.6. – 7.8.2022. Tehtävää haki 27 henkilöä. Liite 2.
 
Tehtävän valmisteluryhmään kuuluivat dekaani Hanna-Leena Pesonen, varadekaani Vilma Luoma-aho, professori
Tuomo Takala, professori Juha-Antti Lamberg, professori Heikki Karjaluoto ja HR Kehittämispäällikkö Taru Kujanpää
(siht.).
 
Valmisteluryhmä päätti pyytää lausunnot viiden hakijan ansioista. Arviointiin etenivät 
Marke Kivijärvi, Tanja Leppäaho, Mirva Peltoniemi, Muhammad Sufyan ja Ward van Zoonen. Asiantuntijoina toimivat
professori Saara Taalas (Linné Universitetet), professori Henri Schildt (Aalto-yliopisto). Liitteet 3-4
 
Valmisteluryhmä kutsui neljä hakijaa (Kivijärvi, Peltoniemi, Sufyan ja van Zoonen) haastatteluun. 

Yliopiston johtosäännön (26.4.2021) 14 § mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on 
tehdä esitys valinnasta apulaisprofessorin tehtävään otettaessa. Valmisteluryhmä esittää, että tehtävään otetaan
1.3.2023 alkaen tai mahdollisimman pian sen jälkeen Ward van Zoonen viiden vuoden määräajaksi. Van Zoonenin tulee
suorittaa tehtävän edellyttämät yliopistopedagogiset opinnot. Liite 5

Liitteet:
Liite 2 Hakijayhteenveto
Liite 3 Asiantuntijalausunto, Saara Taalas
Liite 4 Asiantuntijalausunto, Henri Schildt
Liite 5 Valmisteluryhmän perustelumuistio (sis.kärkihakijoiden ansiot)

Päätösehdotus: Esitetään rehtorille johtamisen apulaisprofessorin (Associate
professor, tenure track) tehtävään 1.3.2023 alkaen, viiden vuoden määräajaksi otettavaksi Ward van Zoonen.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Liite 2. hakijayhteenveto.pdf
 Liite 3. Evaluation report Taalas.pdf
 Liite 4. Evaluation report Schildt.pdf
 Liite 5.pdf

7. Väitöskirjan esitarkastajien määrääminen (FM Tapio Räsänen)

Professori Petri Böckerman esittää, että FM Tapio Räsäsen taloustieteen alan väitöskirjaksi tarkoitetun käsikirjoituksen
”Empirical Studies on Family Economics” esitarkastajiksi väittelyluvan myöntämistä varten määrättäisiin apulaisprofessori
Torsten Santavirta (Helsingin yliopisto) ja Professor Marco Francesconi (University of Essex, UK).

Liitteessä 6 FM Tapio Räsäsen väitöskirjaksi tarkoitettu käsikirjoitus.

Päätösehdotus: Määrätään esitarkastajiksi apulaisprofessori Torsten Santavirta (Helsingin yliopisto) ja Professor Marco
Francesconi (University of Essex, UK).

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Liite 6. Empirical Studies on Family Economics_Tapio Räsänen.pdf
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8. Apulaisprofessorin (assistant) eteneminen apulaisprofessorin (associate)
tehtävään, markkinointi, Joel Mero

Dekaani on Tenure Track -seurantaryhmän yksimielisellä tuella 7.11.2022 esittänyt rehtorille markkinoinnin
apulaisprofessori Joel Meron apulaisprofessorin (assistant) tasolta apulaisprofessorin (associate) tasolle etenemisen
arvioinnin käynnistämistä. Rehtori on hyväksynyt arvioinnin käynnistämisen 11.11.2022.

Dekaani on nimennyt tasoetenemisen valmisteluryhmään seuraavat henkilöt: dekaani Hanna-Leena Pesonen
(puheenjohtaja), koulutuksesta vastaava varadekaani Vilma Luoma-aho, professori Outi Uusitalo, professori Chiara
Valentini ja HR partner Janne Rajala (sihteeri).

Valmisteluryhmä on 22.12.2022 päättänyt pyytää asiantuntijalausunnot kahdelta ulkopuoliselta asiantuntijalta: professori
Kristina Heinoselta (Hanken School of Economics) ja professori Chatura Ranaweeralta (Wilfrid Laurier University).
Asiantuntijat ovat toimittaneet puoltavat lausuntonsa (Liite 8. ja liite 9.).

Mikäli Assistant Professor -tehtävässä työskennellyt henkilö on ulkoisessa arvioinnissa todettu päteväksi Associate
Professor -tehtävään ja hänen on katsottu yliopiston kriteerien perusteella saavuttaneen sellaisen tieteellisen
pätevyyden, että hänen voidaan perustelluista syistä olettaa pätevöityvän määräajan puitteissa professorin tehtävään,
siirtyy hän määräaikaiseen 5-vuotiseen Associate Professor –tehtävään. Tehtävään voidaan tulla myös suoraan julkisen,
kansainvälisen hakumenettelyn kautta.
 
Tehtävään valituksi tuleminen edellyttää arviointimenettelyä, jossa käytetään vähintään kahta ulkopuolista,
lähtökohtaisesti kansainvälistä asiantuntijaa. Erityisen ansioitunut henkilö (esim. ERC Grant-rahoituksen saanut tutkija)
voidaan arviointimenettelyn kautta ottaa rehtorin päätöksellä suoraan Associate Professor -tehtävään.

Puoltavien asiantuntijalausuntojen ja associate professor –tason vaatimusten perusteella valmisteluryhmä puoltaa Joel
Meron etenemistä Tenure Track -tehtävässä associate-tasolle.

Liitteet: Liite 7. Joel Meron ansiot (CV, numeroitu julkaisuluettelo, tutkimus- ja opetusmeriitit sekä tutkimusvisio)
Liite 8. Asiantuntijalausunto, Kristina Heinonen
Liite 9. Asiantuntijalausunto, Chatura Ranaweera

Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tasoetenemisestä. Esitetään rehtorille markkinoinnin apulaisprofessori
Joel Meron etenemistä apulaisprofessorin (assistant) tasolta apulaisprofessorin (associate) tasolle 3.8.2023 alkaen.
Määräaikaisen tehtävän kesto on viisi vuotta.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Liite 7. Joel Meron ansiot.pdf
 Liite 8. Asiantuntijalausunto, Kristina Heinonen.pdf
 Liite 9. Asiantuntijalausunto, Chatura Ranaweera.pdf

9. Lisäyksiä kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan lv. 2022-2024

Yliopiston tutkintosäännön (29 §) mukaan tiedekunnat ja opetusta järjestävät erillislaitokset päättävät ja julkaisevat
yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat maaliskuun loppuun mennessä ja seuraavan lukuvuoden
opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä. Tutkintosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat hyväksytään
kolmivuotiskaudeksi. Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun opetussuunnitelma on valmisteltu tiedekunnassa
huomioiden Jyväskylän yliopiston opetussuunnitelmalinjaukset 2020-2023 (Rehtorin päätös 16.1.2019) ja Jyväskylän
yliopiston tutkintosääntö.
Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun OPS 2020-2023 hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa 17.3.2020 ja
esitys OPS-kauden jatkamisesta lukuvuoden 2023-2024 ajan hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa 25.1.2022.

Tiedekuntaneuvoston kokouksessa 17.3.2020 päätettiin, että opetussuunnitelmaan kolmivuotiskauden aikana tehtävät
lisäykset tai merkittävät sisällölliset muutokset tuodaan erikseen tiedekuntaneuvoston päätettäväksi. Lisäksi
koulutuspalvelujen edustajat valtuutettiin tekemään opetussuunnitelmaan tarvittaessa teknisiä täydennyksiä ja
korjauksia.

 Kauppakorkeakoulun kehittämisryhmä (KKR) esittää, että kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan lisätään
opintojaksot YRIA2310 Current Perspectives on New Business Development and Corporate Entrepreneurship,
JSBA3100 Doing business in Finland, in Chile and in Peru – similarities and differences in business environment,
YMAA2310 Digital Business Strategy ja YMAA2320 Social Marketing liitteen 10 mukaisesti. Opintojaksot liitetään osaksi
Summer School in Human Sciences -kesäkoulun opintotarjontaa.

Päätösehdotus: Tehdään liitteen 10 mukaiset lisäykset kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan lv. 2022-2024.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.
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 Liite 10. HSSS2023 courses JSBE.pdf

10. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.29.
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 YoK1B7OTpbiUXejNK/3Vse/ZLfNXX73XNcWt/1NQhKI=

 
 
 

 
 CRuiFCcfDc1Hamh/D52oEz2wnD8EmpEe1GUbd7Olnog=


 
bxw7+sCAqIVtXgUaZEE0qAnYYEFOGm5vJK24TyvfZl/PkpYGGVC00Hos6if99sazJxCZyQg0AnQf
dDdGTTPoxuY8CmhdsS4l68Z3LbvHPCx4WW7PNewtlsJO3prv5AweQ/HQXZztso1azbM4uJHWih3r
Gjux6v99B2em5m5caZNSllrn8kueBYQZj67UuFqTHLpbtXg/LAbEx3FqwMLHqRTQY+4nmcUMGpEd
v4SJJtxLYPuuvxO1yl0laT20X6mDh7z5auMc2og5fwvtocXFbAKQdyoQQxGoJ0jDWtLV2ta73qn8
ifVt79jFQxzlkNl3A/9BlsvAp/mP/4AZ0EYdBA==

 
 
 =



     2023-01-24T20:22:55.443+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             KIRSI MURTOSAARI
             uuide78d1bd4-0185-1d39-a0fc-e7778fb5c4c0
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 12023_240123.pdf
             F7LL8RYb1QyGi8Qvw76fP329bpWdLYI3WRkb8TT2WwU=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2023-01-25T07:11:06.250+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F1DC7F1A3CFC406A9280DC4642352C56
        
    
     
         
             
                 2023-01-25T07:08:31.541+01:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.243.155
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36 Edg/109.0.1518.55
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-25T07:08:35.224+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 12023_240123.pdf
                     F7LL8RYb1QyGi8Qvw76fP329bpWdLYI3WRkb8TT2WwU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-25T07:10:02.816+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-01-25T07:10:02.904+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-01-25T07:11:06.251+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DbzemNHpM/eu58QdtBLVVyZihLOkdjf4ays0D+wqzmU=

 
 
 

 
 FENa72PQV1nI5jeTBFfDqnBeugC/9UlFoJT3rkr33CA=


 
u3MaERUJGsTIhJYKo3wykmcjU9Hvo1mBXYfuNLprogDd/4eSg3x1MWzYn+WP4b8PUtwsMthe3Qpg
NwAz+kxhmUXXX2CQk5GJwYi2bg2LnQlJEH/3y1x57Rs6vUDTbrjIclPCFSM2Yjb16B847xbil+/z
iPeKQFre9ch6bKXOKFD912jSvD5nTUH3H7WVg4DZYmYUC6DR0m+/ZoNfcbVHoCV5LkqTGPdc03yj
4ENnxmUYjPEt6r6KQ70vfdeBSFZjEav667Y3s1L85GgkIMDF2OPoJHWu5EF9Kyp2K8dX4u0fli8A
YUxgZvuKu49pCp6WpmF3X9yS8xkHK0rzuj4arw==

 
 
 =



     2023-01-25T07:11:06.659+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             SADIA SELINA AKHTAR
             F4VoaTcUGM1C4C6rHHa1mzfRH8-lySZyMTWqgmICytw
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 12023_240123.pdf
             F7LL8RYb1QyGi8Qvw76fP329bpWdLYI3WRkb8TT2WwU=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Säästöpankki))
             XML Signature
             2023-01-25T07:13:50.687+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Säästöpankki)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-sp-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F1DC7F1A3CFC406A9280DC4642352C56
        
    
     
         
             
                 2023-01-25T07:13:05.489+01:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.242.215
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-25T07:13:08.165+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 12023_240123.pdf
                     F7LL8RYb1QyGi8Qvw76fP329bpWdLYI3WRkb8TT2WwU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-25T07:13:14.450+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-01-25T07:13:14.567+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-01-25T07:13:50.688+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +jiEpMimiuHPlE/LetYGgKgQ5AQ/Mp/HsS/6Er0cHb8=

 
 
 

 
 dOgM9IbaBXg0I2XQYhhRLhJzxNJWGFxdeKXjw3o55pg=


 
MVpgHJmeAdcjJJSophP71CR4YTiwWTZXhWqs9n0rusxjir8T2X1xLzkS2MS7v3Gg7WLd7ihpvT38
8SZgLewfC4MepJjh+xsvKW51WaP1YCtOTd2HyEgtSkS0bnDw54Yyl4vdCNb1qugZi0yS2L30SLt3
lFGRcR92xqFnkMttYTwoHwaJEejMGpS/ru76C97FruZy/kGdF5dGNy3+m7f3iy7e9M2BcW5dWwwQ
cg8LJlG5NAWZ1yeyVEjBzRc9biZgXPLUDpS9/tHoGd3nOwneHiuRdjg3t6JgXg1Zlx2uqWP/3zGm
OX1tEI73VfTebnpE+VWFKl6Wucl7yMqkpe/6Mg==

 
 
 =



     2023-01-25T07:13:51.095+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2023-01-25T07:13:53+0100




